2046A RELOJ COMPARADOR D56 RGO 10MM 3 77.00 35.00 33775.74 10.50 101327.22

El importe de la misma aplicará interes del 5% por mora, por

pago fuera de termino

FC abonadas fuera de termino, aplicaran Debito por mora
SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

425,574.36 78,731.26 PESOS 504,305.62

SonPESOS QUINIENTOS CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCO CON 62/100

Fecha Vto:18/09/2023
C.A.E. :73367523941861

ORIGINAL

FACTURA EMITIDA EN PESOS